Zmienione godziny pracy jednostek organizacyjnych Banku
Spotdzielczego w Minsku Mazowieckim od 12.05.2020r.

Placowki

Godziny otwarcia

Oddziat Minsk Mazowiecki

ul. 11-go listopada 12

05-300 Minsk Mazowiecki

tel. 25 640 10 50, 25 640 10 49
e-mail: minskmaz@bsminskmaz.pl

Oddziat Debe Wielkie

ul. Strazacka 3

05-311 Debe Wielkie

tel.: 25 640 10 55

e-mail: debewielkie@bsminskmaz.pl

Oddziat Dobre

ul. Kosciuszki 31

05-307 Dobre

tel.: 25 640 10 60

e-mail: dobre@bsminskmaz.pl

Oddziat Jakubdéw

ul. Minnska 15

05-306 Jakubéw

tel.: 25 640 10 65

e-mail: jakubow@bsminskmaz.pl

Oddziat Kotbiel

ul. 1 Maja 29

05-340 Kothiel

tel.: 25 640 10 70

e-mail: kolbiel@bsminskmaz.pl

Oddziat Latowicz

ul. Sw. Ducha 5

05-334 Latowicz

tel.: 25 640 10 75

e-mail: latowicz@bsminskmaz.pl

Oddziat Poswietne

ul. Krotka 1

05-326 Poswietne

tel.: 25 640 10 80

e-mail: poswietne@bsminskmaz.pl

Oddziat Siennica

Zapraszamy w godzinach:

Poniedziatek - Pigtek

Zapraszamy w godzinach:

Poniedziatek - Pigtek

Zapraszamy w godzinach:

Poniedziatek - Pigtek

Zapraszamy w godzinach:

Poniedziatek - Pigtek

Zapraszamy w godzinach:

Poniedziatek - Pigtek

Zapraszamy w godzinach:

Poniedziatek - Piatek

Zapraszamy w godzinach:

Poniedziatek - Pigtek
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ul. Bankowa 1 Zapraszamy w godzinach:
05-332 Siennica

tel.: 256401085 Poniedziatek - Piatek 8.00 - 14.00
e-mail: siennica@bsminskmaz.pl

0Oddziat Stanistawow Zapraszamy w godzinach:
ul. Krétka 1
05-304 Stanistawdow Poniedziatek - Piatek 8.00 - 14.00

tel.: 25 640 10 90
e-mail: stanislawow@bsminskmaz.pl

Filia Nr 1 w Minnsku Mazowieckim Czasowo zamknigta
ul. Pitsudskiego 6

05-300 Minsk Mazowiecki

tel. 25 640 10 91

e-mail: filial@bsminskmaz.pl

i Zapraszamy w godzinach:
Filia Nr 2 w Minnsku Mazowieckim

ul. Tuwima 2 lok. 4

05-300 Minsk Mazowiecki
tel. 25 640 10 25

e-mail: filia2@bsminskmaz.pl

Poniedziatek 8.00 - 14.00

Punkt kasowy Pustelnik

Czasowo zamkniety
ul. Boczna 1

05-304 Stanistawow

tel. 25 640 10 98
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